[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	 28 июля 2014 г.
	     № 285
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.03.2013 № 218

В целях приведения решения Собрания депутатов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 05.11.2013 № 2-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.03.2013 № 218 «Об утверждении положения «О выплате ежегодной компенсации на лечение лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе и муниципальным служащим муниципального образования «Матвеево-Курганский район», заменив в пункте 1 Положения «О выплате ежегодной компенсации на лечение лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе и муниципальным служащим муниципального образования «Матвеево-Курганский район» слова «в размере 4 должностных оклада» словами «в размере 4,8 должностных оклада».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района  Попивненко Н.В. и управляющего делами Администрации Матвеево-Курганского района Мельниченко Н.Б.

Глава Матвеево-Курганского района       Председатель Собрания депутатов района
                         А.А. Рудковский

   М.П. Папа

PAGE
2